clTAç0Es
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL

Aos seis (06) dias do mês de
sede da LÌga Barretense de

06/1 1/2008

(1  1 )  do  ano  de  do Ìs
si tuada na aventda no

oito (2008), às 1B:30 horas,na
1265, reuniu-se a o

de

Concluídos os trabaÌhos, o Sr. '  Presidente cl
lavrada a presente ata, que após l Ìcìa e achada conforme foi apr

ar dc costume.

ao SecretárÌo
unanimìdade.

que f

DR.

novembro
Futebol,

iobre os registros e ocorÍências anotados

súmulas e ,elatórios dos árbìtros e representantes, relativos aos jogos realizados nos !!39
o2t11l2}O8, do Campeonato Amador Varzeano, sérre A, Rural e Torneio lntegração Plinio

santos. Do relatado pelos árbitros e representantes, a cott'lissáo deliberou o seguinte:

SERIE A
ATLETAS
444 - Kaio Fernando Gomes da SÌlva, no 22 - equìpe Os Perìquitos - art 50, I
445 - Leonidas Garcia Marques, no 02 - equìpe Barretcs l l  -  art 5", I
446 - Paulo Henrique Simão dos Santos, no 1B - eqtrÌpa Frigoríf lco - art 5o, I
DIRIGENTES
447 - MaÃa Sônia Alves Souza - diretora da equipe Barretos ll - art 4o, Vl
448 - Romualdo Jesus Pedrosa - dìretor da equipe Frigori f ico - art 4o, Vl e Vl l
449 - Ronaldo José Onório - diretor da equipe Barretos l l  -  ar i  4o, lV, Vl '  Vl l
450 - Vanilson Frangioso - técnico da equipe Frigoríf ico - art 4o' Vl e Vl l

RURAL
ATLETAS
451 - Gustavo Lima Pita, no 02 - equipe Cachoeira * art 5o, I

01  e
dos

ATLETAS
452 - Caìo Cesar Cardoso, no 04 - equÌpe FrìgorÍí ico - art 5o, I
453 - Caio Henrìque da Si lva Ramos, no 06 - equìpe Vi la Rìos - arl  5o, Vl
454 - lgor Rodrigues dos Santos, no 10 - equipe Futuro Certo - art 5o, Vl
EQUIPES
455 - Sport e Diferentes - art. 30 do Reguìamento do Campeonato

Delìberou af ixar esta ata no mural de costume para o í inr de "cITAR" os dir igentes, at letas e equtpes

acima ìdentÌf icados, para, querendo, oferecer deíesa rta íorma do reOg]a191!9 da competÌção'
piotocolado na sede àa LIGA, endereçado à Comìssão Discipì inar, e " lNTIMADO" para comparecer

na sessão de instrução e julgamento, '"se de seu intercsse", que realìzar-se--á no dia 13/11/2008
(óútHfa-petnnt asfg:eo hóras na sede da LlcA BARRETENSE DE FUTEBOL.

DR.  J DE SOUZA JUNIOR

no l

01/2008. A SABER:

Sr.,  Presidente determlnou

ATA DENÚNC /  c |TAçÃO - 06/11/2008

Membro Efetlvo

DR. NES